[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

OF. N.º 577/2011/LEG                                                      Louveira, 16 de agosto de 2011.

        Ilustríssimo Senhor,

    Através do presente venho solicitar a gentileza de Vossa Senhoria, no sentido de que seja  construída uma lombada na rua Antonio Bonesso, próximo a entrada do Jd. Ana Maria e Colinas de São José.
    Se faz necessário o atendimento da presente solicitação uma vez que o local tem grande fluxo de veículos, os quais transitam em alta velocidade, colocando em risco a vida de pedestres, em especial as crianças que por ali transitam.

Certo de poder contar com a atenção de Vossa Senhoria, reitero protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

JOSÉ CLODOALDO MARTINS
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VALMIR MAGALHÃES
Digníssimo Secretário de Serviços Públicos

da  Prefeitura do Município de

LOUVEIRA  – SP

Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira / SP - Fone: (19) 3878-9420
E-mail: cml@camaralouveira.sp.gov.br  //  Site: www.camaralouveira.sp.gov.br